二、监测频次

锅炉烟气、废水总排口自动全天连续监测。

手工监测：TOC、NH3-N每天一次，PH、SS、BOD、石油类、汞每月一次。

噪声和周边环境质量每季度监测一次。

其他应当公开的环境信息

企业按照《环境信息公开办法（试行）》的相关规定进行生产和污染物排放信息披露，每天将企业排放的主要污染物废水和

废气指标等信息上传省厅信息平台进行公布。

其他环保相关信息

无

航锦科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

45

十九、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2020年9月16日，公司原控股股东新余昊月信息技术有限公司与武汉新能实业发展有限公司签署了《债务重组协议书》，

新余昊月将其持有的公司113,363,924股通过协议转让的方式转让给武汉新能实业。本次权益变动完成后，武汉新能实业成为

公司控股股东，持股比例16.43%，武汉国资委成为公司实际控制人。新余昊月不再是公司控股股东，持有公司84,936,076股，

占比12.31%，卫洪江先生亦不再是公司实际控制人。2021年1月26日完成了解除质押并过户登记的手续。详见2020年9月18

日、2021年1月28日公司在巨潮资讯网上披露的《关于控股股东、实际控制人拟发生变更暨权益变动的提示性公告》及《关

于控股股东协议转让公司股份完成过户登记暨公司控制权发生变更的公告》。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   1、2018年4月8日，公司与中国兵器工业第二一四研究所签署《全面战略合作协议》，通过技术合作、共同研发等方式，

提升公司技术研发的能力和效率，确保公司在集成电路领域的领先地位。截止本报告披露日，公司全资子公司威科电子模块

（深圳）有限公司取得了该所的代理权，为该所在贵州片区的模块、集成电路产品加工业务代理，有效期两年。

2、报告期，公司全资子公司长沙韶光以现金支付的方式，通过股权受让，持有武汉导航院43.66%股权，股权转让金额

合计约为1.77亿元。武汉导航院是从事北斗高精度位置服务的高科技企业，主要产品包括芯片、模组及板卡、智能终端以及

解决方案等四大核心产品。

3、2021年2月，公司全资子公司威科电子以货币增资的方式认缴2,250万元，与林海立、刘伟、罗凤和郝立志共同增资

泓林微电子（昆山）有限公司，主要从事射频器件的（SiP/AiP）系统级封装与测试，以及基站天线等。

航锦科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,417,548 1.94%   -515,373 -515,373 12,902,175 1.87%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 13,417,548 1.94%   -515,373 -515,373 12,902,175 1.87%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 13,417,548 1.94%   -515,373 -515,373 12,902,175 1.87%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 676,472,452 98.06%   515,373 515,373 676,987,825 98.13%

 1、人民币普通股 676,472,452 98.06%   515,373 515,373 676,987,825 98.13%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 689,890,000 100.00%   689,890,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

航锦科技股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

限制性股票

授予对象
10,734,000   10,734,000 股权激励限售股

自授予登记完成日起

12/24/36 个月后的首个交

易日起至授予登记完成日

起 24/36/48 个月内的最后

一个交易日当日止，分别

解除限售 40%/40%/20%。

蔡卫东 450,000 491,925  941,925 高管锁定股

参照《深圳证券交易所上

市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实

施细则》执行